

Årsredovisning för
Living Concept 1 Production AB

559323-7133

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Månsson
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Living Concept 1 Production AB, 559323-7133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bostadsproduktion.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Living Concept Sweden Holding AB, 559212-0504

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under det gångna året har företaget genomgått en förändring i sin revisionsstruktur. I enlighet med gällande lagstiftning och efter noggrant övervägande har företaget beslutat att inte längre ha en revisor.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		18 998	78 027	109 569
Resultat efter finansiella poster	-42 569	-29 162	-44 994	-29 130
Balansomslutning	42 730	51 188	49 981	75 158
Soliditet %	82,2	34,6	53,8	34,4

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättning var minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på minskad arbetsinsats i verksamheten under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	25 000	21 876	-29 162
Balanseras i ny räkning		-29 162	29 162
Erhållna aktieägartillskott		60 000	
Årets resultat			-42 569
Utgående balans	25 000	52 714	-42 569

Kommentar

Villkorlig återbetalningskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 156 000 kr (96 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	52 714
Årets resultat	-42 569
Medel att disponera	10 145
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	10 145
Summa	10 145

Kommentar till resultatdisposition

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	18 998
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		0	18 998
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-30 892	-27 017
Personalkostnader	2	-11 781	-21 158
Summa rörelsens kostnader		-42 673	-48 175
Rörelseresultat		-42 673	-29 177
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	15
Summa resultat från finansiella poster		104	15
Resultat efter finansiella poster		-42 569	-29 162
Resultat före skatt		-42 569	-29 162
Årets resultat		-42 569	-29 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		3 805	3 746
Övriga fordringar		11 913	3 658
Summa kortfristiga fordringar		15 718	7 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 012	43 784
Summa kassa och bank		27 012	43 784
Summa omsättningstillgångar		42 730	51 188
SUMMA TILLGÅNGAR		42 730	51 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 714	21 876
Årets resultat		-42 569	-29 162
Summa fritt eget kapital		10 145	-7 286
Summa eget kapital		35 145	17 714
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 085	0
Skulder till koncernföretag		0	16 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	16 500
Summa kortfristiga skulder		7 585	33 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 730	51 188

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänste- och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott varmed avseende räkenskapsåret 2024-12-31 har ingen uppskjuten skatt redovisats.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

2024-01-01 - 2023-01-01 -
2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Underskrifter

Digitalt

Henrik Månsson

Henrik Månsson
Styrelseledamot

2025-06-18

Datum